
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ 
ГБПОУ ИО «БОДАЙБИНСКИЙ ГОРНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ

« 25 » мая 2022 г. № 51/1-од

Об утверждении цены за обучение студентов, обучающихся в ГБПОУ ИО «Бодайбинский 
горный техникум» на платно -договорной основе в 2022-2023 учебном году.

В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг в
ГБПОУ ИО «Бодайбинский горный техникум» утвержденного директором техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2022 -2023 учебный год:
1.1. Для студентов, желающих получить среднее профессиональное образование по

заочной форме обучения на платно- договорной основе по следующим специальностям: 
«Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 

оборудования», «Открытые горные работы», «Обогащение полезных ископаемых», «Экономика 
и бухгалтерский учет», «Право и организация социального обеспечения», принятых в ГБПОУ ИО 
«Бодайбинский горный техникум» на учебный 2022-2023 год , стоимость услуг составляет -  
39 500,00 (тридцать девять тысяч пятьсот) рублей 00 коп.

2.Учебной части:
2. Заведующей учебной частью Гладий Н .В ., довести до сведения студентов обучающихся 

на договорной основе о стоимости обучения на 2022-2023 учебный год.
3.Юрисконсульту Морозовой А.К., обеспечить оформление платных образовательных услуг 

соответствующими договорами с последующей регистрацией в журналах.
4.Бухгалтерии техникума (зам. главного бухгалтера Шестаковой М.А.), осуществлять ..риём 

денежных средств за обучение по установленным тарифам 2022г.-2023г.
5.Документоведу Булиной А.Ю. ознакомить с настоящим приказом вышеуказанных лиц, 

заместителя директора по учебной работе Дружинину Е.К., заведующую отделением Гладий Н.В.


